D.D.G.n. g A S

REPUBBLICA TTALIANA

%{Mﬁ C—?%M'aﬁﬂ-

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL. PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

L™

VISTO Io Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 27 aprile 1999. n. 10 - art. 42;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - art. 23 comma 4;

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione
Siciliana e degli enti collegati — biennio giuridico/economico 2016-2018;

VISTO il D.D.G. n 005082 del (8/08/2019 con il quale ¢ stato approvato l'allegato
contratto di trasformazione del orto di lavoro della Sig.ra Maugeri Maria
Rossella, nata 2 [ 1! categoria “D", da tempo pieno a tempo

parziale di tipo verticale. con prestazione lavorativa pari al 91.67 % di quella a
tempo pieno per l'anno 2019 ¢ del 75% di quella a tempo pieno per i successivi
anni e per un periodo di tempo indeterminato, stipulato in data 08/08/2019;

VISTA I"istanza del 09/11/2020 - corredata del nulla osta del Dirigente del Servizio di
appartenenza della dipendente — acquisita al protocollo del Servizio 8
Ispettorato Agricoltura di Catania in pari data al n. 12918, trasmessa dal
medesimo Ufficio con nota prot. n, 13048 del. 10/11/2020 ed assunta al PG di
questo Dipartimento F.P. il 13/11/2020 al n. 105047, con la quale la Sigra
Maugeri Maria Rossella ha chiesto il ripristino del proprio rapporto di lavoro
da tempo parziale di tipo verticale a tempo pieno a decorrere dal 01/01/2021;

RITENUTO di potere accogliere I'istanza della Sig.ra Maugeri Maria Rossella e di dovere,
in conseguenza, risolvere il contratto di lavoro a tempo parziale sopra indicato,
stipulato in data 08/08/2019. a decorrere dal 01/01/2021;

DECRETA
( Articolo Unico)

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, ¢ accolta |'istanza di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dalla
Sig.ra Maugeri Maria Rossella, nata a || ] ' IR < - por 'cffeito — a decorrere dal
01/01/2021 ¢ risolto il contratto di lavoro a tempo parziale stipulato in data 08/08/2019 ed
approvato con D.D.G. n. 005082 del 08/08/2019.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell’assolvimento
dell’obbligo di pubblicazione on line ¢ successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale della
Presidenza. delle Autonomie Locali e Funzione Pubblica per il prescritio visto di competenza,

ralerme-T -9 2. DIC, 2020 oy
" '¥F 4o IL DIRIGENTE GENERALE
8 ) C. Madonia

VISTO: 51 PUBBLICHI
F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
G.G. Palaponia

Originale asli ati d'Ufficio



